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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alcolea Hernando, Eva

   Álvarez Santiago, Eva

   Aparicio Martínez, Elia

   Arroyo Acero, Alicia

   Bautista Borrachero, Rocío

   Beltrán Martín, Aritz

   Blanco Moreno, Jimena

   Cantero Sánchez, Sergio

   Cantero Sánchez, Víctor

   Carrasco Lavat, Mateo

   Carrillo Cano, Sergio

   Carvajal Gil, Elvira

   Cerrón García, Sergio

   Conejero Kyriakourou, Arión

   Cordente Sevilla, Alejandro

   Corrales García, Mauro

   Cortes González, Paula

   De la Parra Prada, Javier

   De Paz Gómez, Laura

   Del Pino San José, Iria

   Delgado Madejon, Mateo

   Díez Richart, Nuria

   Etayo Bona, Vega

   Fernández Martín, Miguel

   Fernández Roca, Vera

   Galván López, Sergio

   García Cristóbal, Alex

   García Mateo, Darío

   García Monje, Helena

   García Muñoz, Mael

   García-Calvillo Serrano, Valeria

   Gemes Aragón, Lena

   González Expósito, Olivia

   González Hernández, Álvaro

   Gordon Torres, Álvaro

   Grande Navarro, Hugo

   Hortelano Rey, Óliver

   Huelves Garrido, Hugo

   Igea Fernández, Adrián

   Itoha Rábade, Enzo

   Lacera Navarro, Lucía

   Lara Pavón, Jimena

   Lastra Familiar, Adrián

   Linacero Sierra, Emma

   López Alcocer, María

   López Casas, Noé

   Lozano Salazar, Oliver

****1032

****6990

****6036

****5668

****8909

****8905

****3442

****9408

****9620

****0042

****7210

****5816

****2857

****0213

****4944

****1160

****2725

****7081

****3538

****5713

****9056

****1373

****3685

****4186

****8652

****6425

****1530

****5218

****1313

****7217

****8508

****4827

****8837

****1351

****7646

****0083

****6118

****0939

****0583

****2841

****4786

****5497

****5824

****2166

****3256

****3854

****7092

28064524 - EIPR LUNA LUNERA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067495 - EIPR PEQUESOL

EL BOSQUE ENCANTADO

28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28063404 - EIPR EPI II

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

28057763 - EIPR NTRA. SRA. DE LA 
ENCARNACION
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28071000 - EEI LA OLIVA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28067941 - EIPR EL VIAJE DE NEU

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

14,5

15,5

4,5

14,5

15,5

5,5

4,5

15,5

15,5

4,5

15,5

14,5

26

4,5

5,5

5,5

15,5

15

15,5

14,5

14

4

4,5

5,5

13

15,5

15,5

11

4,5

14,5

15

11

34,5

5,5

26

14,5

4

5,5

15,5

15,5

4,5

14

4

15

15,5

5

15,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

   Luna Martín, Daniel

   Mancebo Criado, Marta

   Manjón Pajuelo, Víctor

   Martín García, Enzo

   Martín Sánchez, Óliver

   Martínez Oset, Javier

   Mayorgas Torres, Juan Manuel

   Moeda Vázquez, Rubén

   Molina Ramos, Silvia

   Montalvo Vicho, Emma

   Montes Rebordinos, Mateo

   Montoro Alba, Álvaro

   Moreno Fernández, Nate

   Moreno Gil, Azahara

   Moreno Gil, Sergio

   Navas Rey, Claudia

   Navidad Sánchez-Arévalo, Indira

   Ortega Ibáñez, Zoe

   Pacheco González, Candela

   Parra Albero, Noa

   Pérez Severo, Manuel

   Piñero Sánchez, María

   Polo Ruiz, Amaya

   Real Torija, Leo

   Rivero Gómez, Adriana

   Rodríguez Bonilla, Violett Fátima

   Rodríguez Flores, Lucía

   Román Martín, Eneko

   Romero González, Lucía

   Rosado Díez, Carlos

   Rosado González, Emma

   Sagrado Hoya, Martina

   Sánchez Villafañe, Iria

   Sanz Pérez, Emma

   Saralegui García, Erik

   Sierra Martín, Sandra

   Sinópoli Cerón, Carmen

   Vilumbrales Jaramillo, Iria

   Buenvaron Rivera, Lara

   Da Silva Poyer, Avril

****9988

****6591

****3423

****4367

****9072

****2639

****8863

****0499

****3713

****7426

****4017

****0953

****3205

****6560

****0091

****0514

****7765

****2278

****7102

****6283

****5510

****4437

****3869

****0357

****7708

****6965

****4642

****0481

****7685

****9292

****7339

****4790

****7371

****2174

****9779

****7565

****5618

****3888

****6822

****4749

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067641 - EIPR FANTASIA II

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28058172 - EEI PANDORA

28061973 - EIPR SANDY

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28043703 - EEI VALLE DE ORO

28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28041251 - CPR INF EL PRINCIPE

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

5,5

16

14,5

4,5

4,5

15,5

15

14,5

15,5

14,5

15,5

4,5

2,5

16

16

4,5

4,5

4

11

5,5

4,5

25,5

7

15,5

4,5

0

5,5

11

15,5

4,5

4,5

5,5

15,5

16,5

14,5

4,5

16

15,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Bandera Guio, Víctor

   Sánchez Batuecas, Mario

   Cortes Martín, Izan

   Cortes Martín, Paula

   Rey Guerrero, Vera

   Ruiz-Roso Lorente, Darío

   Solís Reviriego, Bruno

   Cruz Díaz-Ufano, Maite

   Mira Del Cerro, Alejandra

   Sánchez Trigo, Nicolás

   Bandera Guio, Lucía

   Cruz Díaz-Ufano, Alex

   García Castillejos, Sofía

   Herranz De Andrés, Lucía

   López De Diego, Edurne

   Sánchez Trigo, Manuel

   Ariza Ramos, Jorge

   Galceran Campillo, Sofía

   García Puado, Izan

****6578

****8277

****7127

****7158

****4119

****2034

****2386

****4466

****2857

****2062

****3748

****4558

****0342

****3599

****6453

****7532

****0195

****0324

****7613

28009604 - CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE LOS 
APOSTOLES
ANDINO ANTILLANCA

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28005441 - CP INF-PRI GONZALO FERNANDEZ DE
CORDOBA
LAREN SCHOOL

28009604 - CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE LOS 
APOSTOLES
28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

COLEGIO LA MILAGROSA

LAREN SCHOOL

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES CARABANCHEL
28063763 - CP INF-PRI PINAR DE SAN JOSE

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

0

4,5

4,5

4,5

14

4,5

14

0

4,5

2,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

2,5

4,5

4

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   González Rioja, Alma

   Gutiérrez Arias, Ángel

   Herranz De Andrés, Mario

   Martínez Sánchez, Fabia

   Chacón Sánchez, Iriria

   Frunzareanu , Alexia Beatrice

   García Castillejos, Gonzalo

   García-Casarrubios Mora, Alicia

   Guairacaja Guanotuña, Josselyn Anahi

   Lázaro Cubero, David

   Limia Calleja, Clara

   Lumbreras Jiménez, David

   Melero Cerrudo, Hugo

   Miniño Pulido, David

   Patiño Giraldo, María José

   Talavera Nieva, Darío

   Villa Hernández, Paula

   Villa Oviedo, Nikolas

   García Puado, Amaya

   García Puado, Ivanna Gemma

   Marcos Reyero, Isaac

   Corrochano Corbacho, Ada

   Hernández Fernández, Iván

   Luján Hidalgo, Manuel

****9974

****2460

****6321

****0183

****4064

****9647

****5945

****5365

****5013

****0965

****8996

****3512

****599

****3796

****3644

****7370

****8811

****9206

****3751

****3744

****772

****566

****7997

****5637

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28044631 - CPR PRI-SEC PEQUEÑO PRINCIPE

28037791 - CPR INF-PRI-SEC RETIRO

28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE 
MONTIJO
28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28023935 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUTO 
VERITAS
28033722 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28029111 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE 
MONTIJO
28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE 
MONTIJO
28019439 - CP INF-PRI CIUDAD DE BADAJOZ

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28041411 - IES ALTAIR

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

0

4,5

4,5

2

4,5

4,5

4,5

4,5

2

4,5

4,5

4,5

14,5

4,5

4,5

0

14

4,5

6

6

4,5

14,5

0

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
67

31
8

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
09

:5
0:

32

Pág: 7/12 

CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   González Expósito, Olivia

   Gordon Torres, Álvaro

   Cerrón García, Sergio

   Piñero Sánchez, María

   Sanz Pérez, Emma

   Mancebo Criado, Marta

   Moreno Gil, Sergio

   Sinópoli Cerón, Carmen

   Moreno Gil, Azahara

   Real Torija, Leo

   Igea Fernández, Adrián

   García Cristóbal, Alex

   Martínez Oset, Javier

   Cortes González, Paula

   Itoha Rábade, Enzo

   López Alcocer, María

   De Paz Gómez, Laura

   Molina Ramos, Silvia

   Vilumbrales Jaramillo, Iria

   Montes Rebordinos, Mateo

   Galván López, Sergio

   Álvarez Santiago, Eva

   Lozano Salazar, Oliver

   Carrillo Cano, Sergio

   Sánchez Villafañe, Iria

   Romero González, Lucía

   Bautista Borrachero, Rocío

   Cantero Sánchez, Sergio

   Cantero Sánchez, Víctor

   Linacero Sierra, Emma

   De la Parra Prada, Javier

   García-Calvillo Serrano, Valeria

   Mayorgas Torres, Juan Manuel

   Alcolea Hernando, Eva

   Grande Navarro, Hugo

   Arroyo Acero, Alicia

   Saralegui García, Erik

   Carvajal Gil, Elvira

   Moeda Vázquez, Rubén

   Manjón Pajuelo, Víctor

   Del Pino San José, Iria

   García Muñoz, Mael

   Montalvo Vicho, Emma

   Delgado Madejon, Mateo

   Lara Pavón, Jimena

   Fernández Roca, Vera

****8837

****7646

****2857

****4437

****2174

****6591

****0091

****5618

****6560

****0357

****0583

****1530

****2639

****2725

****2841

****3256

****3538

****3713

****3888

****4017

****6425

****6990

****7092

****7210

****7371

****7685

****8909

****9408

****9620

****2166

****7081

****8508

****8863

****1032

****0083

****5668

****9779

****5816

****0499

****3423

****5713

****7217

****7426

****9056

****5497

****8652

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

EL BOSQUE ENCANTADO

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067641 - EIPR FANTASIA II

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28064524 - EIPR LUNA LUNERA

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28067495 - EIPR PEQUESOL

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

34,5

26

26

25,5

16,5

16

16

16

16

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15

15

15

15

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14

14

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

   Román Martín, Eneko

   Gemes Aragón, Lena

   García Mateo, Darío

   Pacheco González, Candela

   Polo Ruiz, Amaya

   Fernández Martín, Miguel

   Corrales García, Mauro

   González Hernández, Álvaro

   Rodríguez Flores, Lucía

   Sagrado Hoya, Martina

   Cordente Sevilla, Alejandro

   Parra Albero, Noa

   Beltrán Martín, Aritz

   Luna Martín, Daniel

   Huelves Garrido, Hugo

   López Casas, Noé

   Conejero Kyriakourou, Arión

   Sierra Martín, Sandra

   Rivero Gómez, Adriana

   Navidad Sánchez-Arévalo, Indira

   Carrasco Lavat, Mateo

   Blanco Moreno, Jimena

   Martín Sánchez, Óliver

   Navas Rey, Claudia

   Pérez Severo, Manuel

   Aparicio Martínez, Elia

   Martín García, Enzo

   García Monje, Helena

   Etayo Bona, Vega

   Montoro Alba, Álvaro

   Rosado González, Emma

   Rosado Díez, Carlos

   Lacera Navarro, Lucía

   Ortega Ibáñez, Zoe

   Díez Richart, Nuria

   Hortelano Rey, Óliver

   Lastra Familiar, Adrián

   Moreno Fernández, Nate

   Rodríguez Bonilla, Violett Fátima

   Buenvaron Rivera, Lara

   Da Silva Poyer, Avril

****0481

****4827

****5218

****7102

****3869

****4186

****1160

****1351

****4642

****4790

****4944

****6283

****8905

****9988

****0939

****3854

****0213

****7565

****7708

****7765

****0042

****3442

****9072

****0514

****5510

****6036

****4367

****1313

****3685

****0953

****7339

****9292

****4786

****2278

****1373

****6118

****5824

****3205

****6965

****6822

****4749

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28057763 - EIPR NTRA. SRA. DE LA 
ENCARNACION
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28041251 - CPR INF EL PRINCIPE

28043703 - EEI VALLE DE ORO

28058172 - EEI PANDORA

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28065814 - EIPR NEMOMARLIN CARABANCHEL

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28071000 - EEI LA OLIVA

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28072521 - EIPR LA CUNCUNA

28061973 - EIPR SANDY

28063404 - EIPR EPI II

28067941 - EIPR EL VIAJE DE NEU

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

28026158 - EIPR CUNA DE JESUS

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

11

11

11

11

7

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

2,5

0

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Sánchez Batuecas, Mario

   Bandera Guio, Víctor

   Solís Reviriego, Bruno

   Rey Guerrero, Vera

   Ruiz-Roso Lorente, Darío

   Cortes Martín, Izan

   Cortes Martín, Paula

   Mira Del Cerro, Alejandra

   Sánchez Trigo, Nicolás

   Cruz Díaz-Ufano, Maite

   García Castillejos, Sofía

   Cruz Díaz-Ufano, Alex

   Herranz De Andrés, Lucía

   López De Diego, Edurne

   Sánchez Trigo, Manuel

   Bandera Guio, Lucía

   García Puado, Izan

   Ariza Ramos, Jorge

   Galceran Campillo, Sofía

****8277

****6578

****2386

****4119

****2034

****7127

****7158

****2857

****2062

****4466

****0342

****4558

****3599

****6453

****7532

****3748

****7613

****0195

****0324

ANDINO ANTILLANCA

28009604 - CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE LOS 
APOSTOLES

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA

28005441 - CP INF-PRI GONZALO FERNANDEZ DE
CORDOBA
LAREN SCHOOL

28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

COLEGIO LA MILAGROSA

LAREN SCHOOL

28009604 - CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE LOS 
APOSTOLES

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES CARABANCHEL
28063763 - CP INF-PRI PINAR DE SAN JOSE

4,5

0

14

14

4,5

4,5

4,5

4,5

2,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

2,5

0

6

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Gutiérrez Arias, Ángel

   Herranz De Andrés, Mario

   Martínez Sánchez, Fabia

   González Rioja, Alma

   Melero Cerrudo, Hugo

   Villa Hernández, Paula

   García Castillejos, Gonzalo

   Miniño Pulido, David

   García-Casarrubios Mora, Alicia

   Limia Calleja, Clara

   Lumbreras Jiménez, David

   Frunzareanu , Alexia Beatrice

   Chacón Sánchez, Iriria

   Lázaro Cubero, David

   Patiño Giraldo, María José

   Villa Oviedo, Nikolas

   Guairacaja Guanotuña, Josselyn Anahi

   Talavera Nieva, Darío

   García Puado, Ivanna Gemma

   García Puado, Amaya

   Marcos Reyero, Isaac

   Corrochano Corbacho, Ada

   Luján Hidalgo, Manuel

   Hernández Fernández, Iván

****2460

****6321

****0183

****9974

****599

****8811

****5945

****3796

****5365

****8996

****3512

****9647

****4064

****0965

****3644

****9206

****5013

****7370

****3744

****3751

****772

****566

****5637

****7997

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28044631 - CPR PRI-SEC PEQUEÑO PRINCIPE

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE 
MONTIJO
28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28019439 - CP INF-PRI CIUDAD DE BADAJOZ

28023935 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUTO 
VERITAS
28029111 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE 
MONTIJO
28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE 
MONTIJO
28037791 - CPR INF-PRI-SEC RETIRO

28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28033722 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28041411 - IES ALTAIR

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

4,5

4,5

2

0

14,5

14

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

2

0

6

6

4,5

14,5

7

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia
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CENTRO: 28067318 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "COLEGIO ARTICA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


